

# V Liceum Ogólnokształcące Z Oddziałami Dwujęzycznymi Im. Andrzeja Struga W Gliwicach

---

LO5.26.2.2022

Gliwice, 25-05-2022 r.

nr kor.

**Dotyczy: (2)Modernizacja budynku V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Struga w Gliwicach ul. Górnych wałów 29. (6)**

## **Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia**

V Liceum Ogólnokształcące  
Z Oddziałami  
Dwujęzycznymi Im.  
Andrzeja Struga  
W Gliwicach  
ul. Górnych Wałów 29  
44-100 Gliwice

tel. +48 32 231 07 93  
fax +48 32 231 07 93  
sekretariat@vlo.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy udostępnią Państwo projekt w formacie dwg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem w formacie dwg.

Pytanie 2:

W projekcie budowlanym jest zapis iż zestawienie stolarki do wymiany- stanowi integralną część projektu, w opublikowanych dokumentach nigdzie nie można znaleźć zestawienia stolarki

Odpowiedź:

W załączniku 6.1.1 (projekt1) zamieszczono projekt dźwigu , w części Budowlanka rys nr 15 zawiera zestawienie stolarki przewidzianej do wymiany

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna roboty budowlane polegające na remoncie, rozbudowie lub termorenowacji obiektów takich jak Liceum, Szpital ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z warunkami SWZ oczekuje i uzna za doświadczenie w realizacji prac budowlanych w obrębie czynnych obiektów użyteczności publicznej zgodnie z klasą PKOB 1263 t.j budynki szkół i instytucji badawczych.

Z poważaniem

Florian Brom

Dyrektor Jednostki